中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]大学生实习协议书三篇
来源：网络  作者：雪域冰心  更新时间：2024-01-06
大学生通过实习可以更进一步接近自己向往的公司单位，为以后的就业做好铺垫和提供参考。本篇文章是为您整理的《大学生实习协议书三篇》，供大家阅读与鉴赏。篇一　　甲方：____________________　　乙方：_______________...
大学生通过实习可以更进一步接近自己向往的公司单位，为以后的就业做好铺垫和提供参考。本篇文章是为您整理的《大学生实习协议书三篇》，供大家阅读与鉴赏。
篇一
　　甲方：____________________
　　乙方：____________________
　　根据国家有关法律、法规和规章的规定，就乙方申请来甲方单位实习一事，甲、乙双方经友好协商，约定如下：
　　一、实习期限自_______年_______月_______日至________大学就业派遣报到证上规定的报到时间止。
　　二、实习内容
　　1．甲方为乙方实习提供各项便利条件；
　　2．乙方应虚心向甲方业务员学习外贸技术，基本掌握外贸工作的程序和实务；
　　3．乙方应根据甲方安排积极协助甲方业务员办理外贸业务，同时完成甲方交办的其它事务；
　　4．乙方在实习期内应积极寻找客户，开拓业务渠道，争取在实习结束前业务能上手。
　　三、实习报酬
　　实习期间甲方根据乙方的工作态度、工作表现等给予一定的劳务费。
　　四、实习纪律
　　乙方应严格遵守国家法律、法规和甲方制定的各项规章制度，乙方在业务上受指导老师指导，行政上由甲方办公室管理，实习期满由甲方写出实习鉴定。
　　五、实习期间如因乙方过错造成甲方损失的，乙方应承担相应责任。
　　六、实习期满，若乙方符合甲方聘用条件，甲方对乙方有优先聘用权。若乙方违反此规定，应向乙方支付违约金__________元。
　　七、乙方向甲方交纳______________元人民币的履约定金，作为履行本协议第五条、第六条的担保。
　　八、本协议自双方签字盖章之日起生效。
　　九、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。
　　甲方：____________________
　　代表：____________________
　　乙方：____________________
　　_______年_______月______日
篇二
　　甲方：地址：
　　乙方：___________，性别______，居民身份证号：____________________________,文化程度：_________,所在学校：_________________________________,所在院系：_________,专业：_________,学生证编号：__________,现居住地址：_______________________________________________________,邮政编码：____________,联系电话：_________________。
　　甲乙双方经平等协商一致，自愿签订本协议，共同遵守协议所列条款。
　　一、实习期限
　　第一条本协议生效日期_______年_____月______日，本协议于______年____月_____日终止。
　　实习期为______年_____月_____日至______年_____月_____日。
　　二、实习内容
　　第二条乙方在甲方的实习岗位和工作内容按照公司制度要求执行。
　　第三条乙方在实习期间，应该听从公司统一安排，认真完成指定的任务，虚心学习，发扬艰苦奋斗、吃苦耐劳的精神。
　　三、工作时间
　　第四条乙方实习期间的工作时间参考甲方正式员工标准执行标准工时制。
　　第五条乙方享有的休息休假按照国家相关规定执行。四、劳动保护和劳动条件
　　第六条
　　第七条甲方为乙方提供符合国家规定的各项劳动保护措施与劳动条件。五、实习时间和劳动报酬甲方为乙方提供为期_____个月的实习培训，培训期间甲方按照公司规定于___日统一结算报酬。
　　六、劳动纪律
　　乙方在实习期间应遵守甲方的规章制度;严格遵守劳动安全卫生、工作流程、作息时间和工作规范。乙方在甲方考勤制度规定时间之外的各项活动以及由此造成的任何后果与甲方无关。
　　第九条
　　第十条
　　积极参加甲方组织的培训，提高思想觉悟和职业技能。乙方应爱护甲方财产，遵守职业道德。若乙方有违反甲方相关管理规章制度或国家法律、给甲方人员造成损伤或给甲方财产造成损害等行为，甲方有权立即终止乙方的实习，并有权向乙方索赔。
　　七、协议的变更、解除
　　第十一条订立本协议所依据的法律、行政法规、规章制度发生变化，本协议应变更相关内容。
　　第十二条订立本协议所依据的客观情况发生重大变化，致使本协议无法履行的，经甲乙双方协商同意，可以变更本协议相关内容。
　　第十三条如乙方连续请假时间超过10个工作日，对甲方工作造成影响者，甲方可以随时解除本协议，并不支付任何补偿。
　　八、争议处理
　　第十四条因履行本协议而发生的争议，当事人双方应该本着平等、互助的精神进行协商解决。
　　九、其他约定
　　第十五条乙方确认本协议首部的个人信息为其目前真实的信息，有信息变更需在一周内通知乙方进行变更。
　　第十六条本协议未尽事宜或与今后国家、北京市有关规定相悖的，按有关规定执行。
　　第十七条本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章之日生效。
　　甲方(公章)：乙方(签字)：
　　签订日期：年月日签订日期：年月日
篇三
　　甲方：_____________学院
　　乙方：_____(顶岗实习接收单位)
　　丙方：_____(学生)
　　为落实学生顶岗实习任务，加强学生实习期间的管理，就顶岗实习具体事宜由甲乙丙三方达成如下协议：
　　一、实习期限
　　丙方到乙方实习，实习期自20____年2月17日至20____年5月29日。暂定20____年5月30日回校完成其它有关事宜。
　　二、实习岗位
　　乙方根据甲方的工作需要和丙方的实际情况，安排丙方到_____部门从事_____工作。
　　三、实习补助
　　依照按劳取酬的原则，按乙方现行制度通过协商确定实习学生的实习补助.
　　四、甲方职责
　　1.甲方选派教师跟踪管理，随时与乙方联系了解学生情况。
　　2.对丙方在实习期间所反映的问题应及时与乙方沟通，并及时处理。
　　3.甲方与乙方共同做好对丙方的实习考核鉴定工作，对于实习考核不合格者不予毕业。
　　4.实习期满时，甲方对丙方在实习期间的表现做出实习鉴定。
　　五、乙方职责
　　1.乙方在不影响本单位正常生产和工作的前提下，为丙方提供真实工作环境，明确岗位业务内容，并对丙方提供必需的技术指导和监督。
　　2.乙方需为实习学生提供符合国家规定的安全卫生的工作环境，保证其在人身安全不受危害的环境条件下工作。
　　3.乙方按照本单位规章制度以内部职工的要求对丙方顶岗实习进行管理，配合甲方做好学生的思想教育、安全教育、遵纪守法教育、职业道德教育，并将学生实习情况如实反映给甲方。
　　4.乙方按照甲方的考核方案参与对丙方的实习鉴定，出具鉴定意见。
　　5.丙方实习期间如严重违反乙方规章制度，不能胜任本职工作，乙方有权知会甲方，乙方征得甲方同意后，有权提出终止实习。
　　6.工作期间乙方要全面充分地考虑丙方的人身安全需要。发生非工伤意外事故，则按法律规定由过错人承担相关责任。
　　六、丙方职责
　　1.校外毕业实习安全责任的主体是学生(丙方)本人，学生本人对在校外实习期间的行为及其产生的后果负完全责任。
　　2.学生必须遵守国家法律和校纪校规及乙方规章制度，并服从乙方的管理和工作安排，接受实习单位的考核，尊重实习单位的领导、师傅和职工。若发生违纪等事件，将按校纪校规和甲、乙方规定严肃处理。
　　3.学生在实习过程中，严禁下江、河、湖泊、水塘等游泳，严禁酗酒、吸烟，严禁乘坐无保险的私人营运车辆，严禁违反甲方有关安全制度。
　　4.实习期间，未经批准，不得擅自离开实习单位，实习中途变更实习单位的需经乙方同意。请假1-2天，由乙方批准;三天以上由甲方和乙方共同批准。
　　5.按照甲方的要求及时回校参加毕业设计(论文)答辩和其它有关事宜，上交相关实习材料。
　　七、本协议一经签订，甲、乙、丙三方必须严格遵守，任何一方不得单方修改。如有未尽事宜需更改协议时，须经三方协商同意，否则无效。
　　八、本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份。
　　甲方(盖章)：_____________学院
　　乙方(盖章)：______________年____月____日
　　丙方(签字)：______________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！